

SpecialDay ApS

c/o Townhouse
Pilestræde 35, 1.tv.
1112 København K
CVR-nr. 29 97 41 28

Årsrapport for 2016/17

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10/7 2017


Dirigent
Tanja Bjerring

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-16

Selskabsoplysninger

Selskabet

SpecialDay ApS
c/o Townhouse
Pilestræde 35, 1.tv.
1112 København K

Telefon: +45 25 37 80 17
Hjemmeside: <http://www.specialday.dk>
E-mail: info@speicalday.dk

CVR-nr.: 29 97 41 28
Stiftet: 24. oktober 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. april – 31. marts

Direktion

Tanja Bjerring
Rikke Lénart

Revision



Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forlagsvirksomhed hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på t.kr. 376 som ledelsen anser for meget tilfredsstillende.

Ledelsen har en positiv forventning til indtjening i 2017/18 og forventer et resultat i samme niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

for perioden 1. april 2016 - 31. marts 2017

Note		2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
	BRUTTOFORTJENESTE	1.094.013	594
1	Personaleomkostninger	-591.522	-483
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.660	-2
	DRIFTSRESULTAT	498.831	109
2	Finansielle indtægter	570	1
3	Finansielle omkostninger	-36.166	-23
	RESULTAT FØR SKAT	463.235	87
4	Skat af årets resultat	-86.971	0
	ÅRETS RESULTAT	376.264	87
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
	Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
	Overført resultat	326.264	87
	DISPONERET I ALT	376.264	87

Balance

pr. 31. marts 2017

		AKTIVER	
Note		2017 kr.	2016 t.kr.
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.114	16
5	Materielle anlægsaktiver	13.114	16
	Deposita	67.512	70
6	Finansielle anlægsaktiver	80.626	86
	ANLÆGSAKTIVER	80.626	86
	Handelsvarer	702.574	517
	Forudbetalinger for varer	61.910	0
	Varebeholdninger	764.484	517
	Tilgodehavender fra salg	240.092	209
	Andre tilgodehavender	46.252	37
	Tilgodehavender	286.344	246
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.050.828	763
	AKTIVER	1.131.454	849

Balance

pr. 31. marts 2017

PASSIVER			
Note	2017 kr.	2016 t.kr.	
	Selskabskapital	125.000	125
	Overført resultat	201.638	-125
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
7	EGENKAPITAL	376.638	0
	Hensættelse til udskudt skat	621	0
	HENSATTE FORPLIGTELSER	621	0
	Gæld til kreditinstitutter	204.334	229
	Deposita	57.598	58
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.665	168
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	312	4
	Selskabsskat	86.350	0
	Anden gæld	365.936	356
	Periodeafgrænsningsposter	0	34
	Kortfristede gældsforpligtelser	754.195	849
	GÆLDSFORPLIGTELSER	754.195	849
	PASSIVER	1.131.454	849
8	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	579.278	473
Andre omkostninger til social sikring	12.244	10
	591.522	483
<p>Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 2 personer (2015/16: 2 personer).</p>		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	570	1
	570	1
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, virksomhedsdeltagere og ledelse	124	0
Andre finansielle omkostninger	36.042	23
	36.166	23
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	86.350	0
Regulering af udskudt skat	621	0
	86.971	0

Noter

2017
kr.

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. april 2016	18.299
Tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. marts 2017	18.299
	<hr/>
Afskrivninger 1. april 2016	1.525
Årets afskrivninger	3.660
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
	<hr/>
Afskrivninger 31. marts 2017	5.185
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2017	13.114

Noter

2017
kr.

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. april 2016	70.003
Tilgang	209
Afgang	<u>-2.700</u>
Kostpris 31. marts 2017	<u>67.512</u>
Nedskrivninger 1. april 2016	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. marts 2017	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2017	<u>67.512</u>

2017
kr.

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	125.000	-124.626	0	374
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	326.264	50.000	376.264
Egenkapital, ultimo	125.000	201.638	50.000	376.638

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 250 stk. à nom. 500 kr.	125.000
	125.000

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 0 pr. 31. marts 2017 (t.kr. 20 pr. 31. marts 2016)

Selskabet indtræder i huslejeforpligtelse, der på balancedagen udgør i alt t.kr. 135 i uopsigelighedsperioden. Lejekontrakten har på balancedagen en uopsigelighedsperiode på 6 måneder.